REPUBLIKA E BHOIPERIBE 99

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM

: llo‘zu )
Ne. 222 asis o

PER
IRATIMIN, Nit PARIM, TE MARREVESIE
NDERMJET REPUBLIKES SE SHOIPE
i: ITALISE DHE KOMISIONIT EVROPIAN, PER | _
INTERREG V-B ADRIATIKO-JONIAN (AD -202(

Né mbéshtetje t& nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& nenit 10, & ligjit nr.43/2016,
“Pér marréveshjet ndérkombétare né Republikén e Shqipéris¢”, me propozimin
@ ministrit pér Evropén dhe Punét e Jashtme, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

Miratimin, né parim, t& marréveshjes sé financimit, ndérmjet Republikés »&
Shqipérisé, Republikés sé Italisé dhe Komisionit Evropian, pér programin
Interreg V-B Adriatiko-Jonian (ADRION) 2014-2020, sipas tekstit bashkélidhur
kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYEMINISTRI

MINISTRI PER EVROPEN
DHE PUNET E JASHTME

DITMIR BUSHATI —

D huksle.



